
ZARZĄDZENIE NR  95/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samorządowej Instytucji Kultury pn. "Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu" 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019, 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 16 ust.1 Ustawy z 27 października 1991r o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U.2020, poz.194) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samorządowej Instytucji pn. "Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu"  w składzie:  

- Aleksandra Ignaszak Sekretarz Gminy Walim 

- Małgorzata Senator  Skarbnik Gminy Walim 

- Renata Świerszczak  Insp. d/s organizacyjnych i kadr 

- Zuzanna Bodurka  Przewodnicząca  Rady Gminy Walim 

- Mieczysław Osiecki  Przewodniczący Komisji KSiT Rady Gminy Walim 

- Bożena Skrzypecka  Główny Księgowy CKiT w Walimiu 

- Grzegorz Sanik  Przewodnik Turystyczny CKiT w Walimiu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: FED08C56-B3B1-44AF-9F05-7779C8F4E66C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powołana komisja przeprowadzi konkurs na stanowisko Dyrektora Samorządowej Instytucji
pn. "Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu".

Id: FED08C56-B3B1-44AF-9F05-7779C8F4E66C. Podpisany Strona 1




